Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2018 г.

Проект

Перевод

O рассмотрении представления Территориального

бюро Бэлць Государственной канцелярии

РМ № 1304/OTı-369 от 10.05.2018  года

В соответствии с ч. (3) ст. 14 Закона РМ о местном публичном управлении № 436-

XVI от 28.12.2006 года, рассмотрев представление Территориального бюро Бэлць

Государственной канцелярии РМ № 1304/OTı-369 от 10.05.2018 года об отмене решения

Совета мун. Бэлць  № 8/31 от 29.03.2018 года «Об инициировании процедуры разрешения

на формирование объекта недвижимого имущества с кадастровым номером 0300304766»,

учитывая, что целью формирования объекта недвижимого имущества является выделение

зарегистрированной  части объекта недвижимого имущества в отдельный кадастровый

номер, что не противоречит п. (3) ст. 75 Закона РМ о местном публичном управлении №

436-XVI от 28.12.2006 года, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Отклонить представление Территориального бюро Бэлць Государственной

канцелярии РМ  1304/OTı-369 от 10.05.2018  года.

2. Секретарю Совета муниципия Бэлць г-же Ирине Сердюк в 15-дневный срок

направить в адрес Территориального бюро Бэлць Государственной канцелярии РМ

копию настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированные

консультативные комиссии по муниципальному хозяйству, управлению имуществом и

защите окружающей среды, по праву и дисциплине.

Председательствующий на ________

внеочередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць                        Ирина Сердюк